
Uchwała  Nr V / 30 / 2007
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 27 lutego 2007r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/148/2000 Rady Powiatu Chodzieskiego w sprawie 
utworzenia gimnazjum w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. Józefa 
Wybickiego w Ratajach.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i ust. 5b oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (  Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/148/2000 Rady Powiatu Chodzieskiego  z dnia 
28 grudnia 2000r. w sprawie utworzenia gimnazjum w Zespole Szkół Ekonomiczno-
Technicznych im. Józefa Wybickiego w Ratajach wprowadza się następujące zmiany:

1/ w tytule uchwały oraz w § 1, § 3 i § 4 zmienia się nazwę Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Technicznych im. Józefa  Wybickiego w Ratajach na :

   „Zespół Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach.”

2/  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ W gimnazjum obowiązek szkolny realizowała będzie młodzież zamieszkująca następujące 
wsie gminy Chodzież: Oleśnica, Kierzkowie, Nietuszkowo, Kamionka, Milcz, Cisze, 
Ciszewo, Trojanka, Stróżewo, Stróżewko, Stróżewice, Trzaskowice, Krystynka, Podanin,
Zacharzyn, Wymysław, Strzelce, Pietronki, Strzelęcin, Konstantynowo, Mirowo, Słomki,  
Rudki, Rataje, Drzązgowo, Jacewko, Studzieniec”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 września 2007r.

                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                         RADY POWIATU

                                                                                                       Waldemar Straczycki


